Tilburg Jongens Junioren C

Baan Marathon 1 Junioren C - Tilburg 30-10-2021

Daguitslag Junioren C

pos nr naam woonplaats sponsor
1 B1 Daan Segers HC Tilburg
2 G50 Maud Mastenbroek DC Hilvarenbeek
3 B2 Jensynn Hovingh HC Riel

31-10-2021 09:26:16 12rnd 5km 00:08:36uur (gem. 43,0sec) 33,5km/h

rnd grp pnt

12 10,1

12

9 9
Ivan 1



Tilburg Jongens Junioren C 1

Baan Marathon 1 Junioren C - Tilburg 30-10-2021

Transponderprint  Junioren C

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 B1 Daan Segers 12 8:36.183 38.926 38.926 0
2 G50 Maud Mastenbroek 12 8:59.238 37.763 37.763 0
3 B2 Jensynn Hovingh 9 9:19.154 1:07.161 53.673 0

31-10-2021 09:25:41 12rnd 5km 00:08:36uur (gem. 43,0sec) 33,5km/h Ivan 1



Seizoen: 2021-2022 4
Categorie:  Baan Jongens Junioren C g
Competitie:  Tilburg Jongens Junioren C t/m fo
30-10-2021 <
o

pos  nr naam pnt 1
1 B1 Daan Segers 10,1 10

2 B2 Jensynn Hovingh 9 9

31-10-2021 09:26:54 1van 1



Seizoen: 2021-2022

o
Categorie:  Baan Meisjes Junioren C g
Competitie:  Tilburg Meisjes Junioren C t/m fo
30-10-2021 <
o

pos  nr naam pnt 1
1 G50 Maud Mastenbroek 10,1 10

31-10-2021 09:27:33 1van 1



Tilburg Jongens Pupillen A

Baan Marathon 1 Pupillen A - Tilburg 30-10-2021

Daguitslag Pupillen A

pPos nr naam
1 B3 Ivar Lambregts
2 B4 Gijs van Gorkom
3 G52 Bo van Berkel
4 B5 Merijn Francken

31-10-2021 09:23:06

woonplaats sponsor
HPA Goirle
HPA Oisterwijk
DPA Tilburg
HPA Moergestel

7rnd 3km 00:05:51uur (gem. 50,1sec) 28,7km/h

rnd grp pnt

7 10,1

7 9

6

5 8
Ivan1



Tilburg Jongens Pupillen A 1
Baan Marathon 1 Pupillen A - Tilburg 30-10-2021

Transponderprint  Pupillen A

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 B3 Ivar Lambregts 7 5:51.463 53.525 45918 0
2 B4 Gijs van Gorkom 7 6:18.595 57.830 51.694 0
3 G52 Bo van Berkel 6 6:50.169 1:09.486 59.397 0
4 B5 Merijn Francken 5 6:02.687 1:14.484 1:10.215 0

31-10-2021 09:22:39 7rnd 3km 00:05:51uur (gem. 50,1sec) 28,7km/h Ivan 1



Seizoen: 2021-2022

o
Categorie:  Baan Jongens Pupillen A g
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen A t/m @8
30-10-2021 5
o

pos  nr naam pnt 1
1 B3 Ivar Lambregts 10,1 10

2 B4 Gijs van Gorkom 9 9

3 B5 Merijn Francken 8 8

31-10-2021 09:23:47 1van 1



Seizoen: 2021-2022 4
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen A g
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen A t/m 30- fo
10-2021 <
o

pos  nr naam pnt 1
1 G52 Bo van Berkel 10,1 10

31-10-2021 09:24:36 1van 1



Tilburg Jongens Pupillen B

Baan Marathon 1 Pupillen B - Tilburg 30-10-2021

Daguitslag Pupillen B

pos nr
G56

B7
G58
G59

B8
B11
G60

~N o O WN -

naam

Maartje van Dijck
Thijs Severijn

Isabel Segers

Noor Wolters

Zepp Spierings
Bram Morel

Guusje van der Meijs

31-10-2021 09:20:54

woonplaats sponsor

DPB Moergestel
HPB Udenhout
DPB Tilburg
DPB Tilburg
HPB Goirle
HPB Tilburg
DPB Tilburg

4rnd 2km 00:03:15uur (gem. 48,7sec) 29,5km/h

rnd grp pnt
4
4 10,1
4
4
3 9
8
3
Ivan1



Tilburg Jongens Pupillen B 1

Baan Marathon 1 Pupillen B - Tilburg 30-10-2021

Transponderprint  Pupillen B

pos nr
G56

B7
G58
G59

B8
G60

[20¢; BEF SNV I \C I

31-10-2021 09:20:22

naam

Maartje van Dijck
Thijs Severijn

Isabel Segers

Noor Wolters

Zepp Spierings
Guusje van der Meijs

rnd

W w s DS D

Tijd
3:15.860
3:16.201
3:19.556
3:42.238
3:22.766
3:48.398

4rnd 2km 00:03:15uur (gem. 48,7sec) 29,5km/h

Laatste

46.643
49.864
49.693
58.669
1:00.153
1:12.707

Snelste
46.643
45.314
49.668
50.405

1:00.153
1:06.062

Groep

O O O O o o

Ivanl



Seizoen: 2021-2022
Categorie:  Baan Jongens Pupillen B
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen B t/m

30-10-2021
pos nr naam pnt
1 B7 Thijs Severijn 10,1
2 B8 Zepp Spierings 9
3 B11 Bram Morel 8

31-10-2021 09:21:18

= 01-0¢ BanqniL

@ © =
o

lvan 1



Seizoen: 2021-2022

=
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen B g
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen B t/m 30- fo
10-2021 2
o

pos  nr naam pnt 1
1 G56 Maartje van Dijck 10,1 10

2 G58 Isabel Segers 9 9

3 G59 Noor Wolters 8 8

4 G60 Guusje van der Meijs 7 7

31-10-2021 09:21:48 1van 1



Tilburg Jongens Pupillen C

Baan Marathon 1 Pupillen C - Tilburg 30-10-2021

Daguitslag Pupillen C

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 B17 Karsten Dieleman HPC Tilburg 5 10,1
2 B16 Thijme Laurijssen HPC Alphen 5 9
3 G65 Nienke van Hoek DPC Riel 5
4 G99 Isa Menting DPC Tilburg 5
5 B19 Sam van Berkel HPC Tilburg 5 8
6 B18 Lex Verheijden HPC Tilburg 4 7

31-10-2021 09:15:56 5rnd 2km 00:04:15uur (gem. 51,0sec) 28,2km/h Ivan 1



Tilburg Jongens Pupillen C 1

Baan Marathon 1 Pupillen C - Tilburg 30-10-2021

Transponderprint  Pupillen C

pPos nr naam

B17 Karsten Dieleman
B16 Thijme Laurijssen
G65 Nienke van Hoek
G99 Isa Menting

B19 Sam van Berkel
B18 Lex Verheijden

[20¢; BEF SNV I \C I

31-10-2021 09:18:02

rnd Tijd
4:15.234
4:36.494
4:48.376
4:55.601
5:22.710
4:28.050

BN, B¢, BN, RS, B4 |

5rnd 2km 00:04:15uur (gem. 51,0sec) 28,2km/h

Laatste

52.610
1:00.234
58.860
1:02.741
1:12.678
1:10.028

Snelste
45.567
51.569
54.700
54.258
54.460

1:00.254

Groep

O O O o o o

Ivanl



Seizoen: 2021-2022

=
Categorie:  Baan Jongens Pupillen C g
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen C t/m fo
30-10-2021 2
o

pos  nr naam pnt 1
1 B17 Karsten Dieleman 10,1 10

2 B16 Thijme Laurijssen 9 9

3 B19 Sam van Berkel 8 8

4  B18 Lex Verheijden 7

31-10-2021 09:18:37 1van 1



Seizoen: 2021-2022 4
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen C g
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen C t/m fo
30-10-2021 <
o

pos  nr naam pnt 1
1 G65 Nienke van Hoek 10,1 10

2 G99 Isa Menting 9 9

31-10-2021 09:19:19 1van 1



Tilburg Jongens Pupillen D

Baan Marathon 1 Pupillen D - Tilburg 30-10-2021

Daguitslag Pupillen D

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 G73 Naomi Segers DPD Tilburg 4
2 B22 Siem Bertens HPD Berkel-Enschot 4 1 10,1
3 G71 Fenne Smit DPD Goirle 4 1
4 G74 Leya Lagarde DPD Tilburg 4 1
5 B23 Djim Spierings HPD Goirle 4 1 9
6 B21 Tijl Tubee HPD Goirle 4 1 8
7 G72 Damla Cakar DPD Tilburg 4 1
8 G98 Sara Hendriks DPD 4 1
9 G75 Milou Francken DPD Moergestel 4 1

31-10-2021 09:16:42 4rnd 2km 00:03:12uur (gem. 48,0sec) 30,0km/h Ivan 1



Tilburg Jongens Pupillen D 1

Baan Marathon 1 Pupillen D - Tilburg 30-10-2021

Transponderprint  Pupillen D

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 G73 Naomi Segers 4 3:12.523 45.938 45.938 1
2 B22 Siem Bertens 4 3:22.471 51.368 48.517 1
3 G71 Fenne Smit 4 3:26.275 51.085 50.011 1
4 G74 Leya Lagarde 4 3:29.031 55.132 49.195 1
5 B23 Djim Spierings 4 3:43.492 1:01.691 49.982 1
6 B21 Tijl Tubee 4 3:48.658 1:02.263 50.608 1
7 G72 Damla Cakar 4 3:55.087 1:03.772 51.302 1
8 G98 Sara Hendriks 4 3:57.555 1:05.825 52.700 1
9 G75 Milou Francken 4 4:00.296 59.678 57.015 1

31-10-2021 09:00:59 4rnd 2km 00:03:12uur (gem. 48,0sec) 30,0km/h Ivan 1



Seizoen: 2021-2022
Categorie:  Baan Jongens Pupillen D
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen D t/m

30-10-2021
pos nr naam pnt
1 B22 Siem Bertens 10,1
2 B23 Djim Spierings 9
3 B21 Tijl Tubee 8

31-10-2021 09:12:39

= 01-0¢ BanqniL

@ © =
o

lvan 1



Seizoen: 2021-2022

4
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen D g
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen D t/m fo
30-10-2021 2
o

pos  nr naam pnt 1
1 G73 Naomi Segers 10,1 10

2 G71 Fenne Smit 9 9

3 G74 Leya Lagarde 8 8

4 G72 Damla Cakar 7 7

5 G98 Sara Hendriks 6 6

6 G75 Milou Francken 5 5

31-10-2021 09:13:45 1van 1



Tilburg Jongens Pupillen E
Baan Marathon 1 Pupillen E-F - Tilburg 30-10-2021

Daguitslag Pupillen E F

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 G79 Juul Oggel DPE Tilburg 2
2 G78 Joyce de Bel DPE Tilburg 2
3 B25 Joey de Bel HPF Tilburg 2
4 G83 Amélie van den Berk DPF Tilburg 2
5 G80 Ellyce-Peark Wilson DPF Tilburg 1

31-10-2021 09:17:13 2rnd 1km 00:01:58uur (gem. 59,0sec) 24,4km/h Ivan 1



Tilburg Jongens Pupillen E 1
Baan Marathon 1 Pupillen E-F - Tilburg 30-10-2021

Transponderprint  Pupillen E F

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 G79 Juul Oggel 2 1:58.215 59.335 58.092 0
2 G78 Joyce de Bel 2 1:59.733 1:00.962 58.771 0
3 B25 Joey de Bel 2 2:19.786 1:08.308 1:07.228 0
4 G83 Amélie van den Berk 2 3:13.767 1:30.657 1:29.200 0
5 G80 Ellyce-Peark Wilson 1 2:08.020 1:40.757 1:40.757 0
31-10-2021 08:53:38 2rnd 1km 00:01:58uur (gem. 59,0sec) 24,4km/h Ivan 1



Seizoen: 2021-2022

o
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen E g
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen E t/m 30- fo
10-2021 <
o

pos  nr naam pnt 1
1 G79 Juul Oggel 10,1 10

2 G78 Joyce de Bel 9 9

31-10-2021 08:56:29 1van 1



Seizoen: 2021-2022 4
Categorie:  Baan Jongens Pupillen F g
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen F t/m fo
30-10-2021 2
o

pos  nr naam pnt 1
1 B25 Joey de Bel 10,1 10

31-10-2021 08:57:07 1van 1



Seizoen: 2021-2022

o
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen F g
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen F t/m 30- fo
10-2021 <
o

pos  nr naam pnt 1
1 G83 Amélie van den Berk 10,1 10

2 G80 Ellyce-Peark Wilson 9 9

31-10-2021 08:57:49 1van 1



